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Santa Engracia, 125. 28003 Madrid 

www.canaldeisabelsegunda.es 

 

LISTADO PROVISIONAL DE ADMISIÓN 
 
DATOS GENERALES: 

PROCESO SELECTIVO Técnico/a de instrumentación 

NÚMERO DE PLAZAS 2 

REFERENCIA G00372025 

TURNO Turno libre 

 
 

LISTADO DE CANDIDATOS ADMITIDOS: 

 

REFERENCIA 

G00372025-10795 

G00372025-10797 

G00372025-10798 

G00372025-10807 

G00372025-10813 

 

LISTADO DE CANDIDATOS EXCLUIDOS: 

 

REFERENCIA 

G00372025-10794 

G00372025-10796 

G00372025-10799 

G00372025-10800 

G00372025-10801 

G00372025-10802 

G00372025-10803 

G00372025-10804 

G00372025-10805 

G00372025-10806 

G00372025-10808 

G00372025-10809 

G00372025-10810 

G00372025-10811 

G00372025-10812 

G00372025-10814 

G00372025-10815 

G00372025-10816 
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REFERENCIA 

G00372025-10817 

G00372025-10818 

G00372025-10819 

G00372025-10820 

G00372025-10821 

G00372025-10822 

G00372025-10823 

G00372025-10824 

G00372025-10825 

G00372025-10826 

G00372025-10827 

G00372025-10828 

G00372025-10829 

G00372025-10830 

G00372025-10831 

G00372025-10832 

G00372025-10833 

G00372025-10834 

G00372025-10835 

G00372025-10836 

G00372025-10837 

G00372025-10838 

G00372025-10839 

 

 
Los candidatos excluidos dispondrán de un plazo de dos días hábiles, contados a partir del día siguiente al de la 
publicación del referido listado para subsanar, si procede, el defecto que haya motivado la exclusión. Se podrán 
consultar los motivos de exclusión provisional accediendo a través de su área de candidat@. 

 
 
 

 
 
 
 
 

Madrid, a 26 de septiembre de 2025 

ÁREA ORGANIZACIÓN Y SELECCIÓN 


